„ Listy Zastaw ne . . . _
„ Listy Zastaw ne nowe. 96 95 3/i
„ Obligacje Udziałowe —
„ Obligacje 500 zlotowe. 80 Vs — «

Certyfikaty B. P . aa Oblig. cząst. lit. A. 300 zł. 5% . 98*/.'
lit. B. 200 „ . __ 23

mim
K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .

Dnia 11 (23) września 1853 r.

M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.

2 M.
2 M.
2 M.

1. W E I L E .
Berlin 100 talarów
Gdańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k. .
Londyn 1 funt sterlin . .
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rub. er.
Petersburg ditto.
Paryż 300 franków.
Wiedeń 150 złr.
W rocław 1 0 0 talarów

2. M O N E T Y
Pół-Imperjały rossyjskie
Holender, dukaty nowe